INDICAÇÃO No 75/12

                       Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos

termos regimentais, providências do Setor competente da

Municipalidade no sentido de ser passada a máquina na Rua Carlos

Backy Neto, a qual se inicia na Estrada Municipal Antonio

Bernardino, no Bairro do Salto.

Justificativa

                       A Rua Carlos Backy Neto, que tem o seu

início na Estrada Municipal Antonio Bernardino, no Bairro do

Salto, também, se encontra com seu leito carroçável deteriorado

pela ação das águas pluviais, atrapalhando a passagem de todos os

seus usuários.

                       A passagem da máquina, como pleiteado por

este Vereador, virá dar uma melhor condição de trafegabilidade ao

leito carroçável da via pública, motivo pelo qual se espera o

atendimento da presente reivindicação.

Sala das Sessões, 01 de Março de 2012

José Francisco da Fonseca

Vereador